
Nodalījuma noraksts
Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesa
Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 5580 - A
Kadastra numurs: 01000422001
Akadēmijas laukums 1, Rīga

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Uz zemes gabala 11661 (vienpadsmit tūkstoši seši simti
sešdesmit  viens) kv.m. kopplatībā atrodas divdesmit  viena
stāva administratīvā ēka un pagalma izbūve.
         Žurn. Nr. 4838, lēmums 02.12.1996., tiesnese Dzintra Zitmane

11661 m²

2.1. Nodalījums slēgts
         Žurn. Nr. 13250, lēmums 31.03.2000., tiesnese Ilze Ieviņa

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1. Īpašums visā sastāvā pievienots nekustamam īpašumam
Rīgas  pilsēta,  Akadēmijas  laukums  1  (zemesgrāmatas
nodalījuma Nr.5580-). Nodalījums Nr. 5580''A'' slēgts.
2.1. Nodalījums slēgts
         Žurn. Nr. 13250, lēmums 31.03.2000., tiesnese Ilze Ieviņa

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Uz  Latvijas  Republikas  Ministru  kabineta
1994.gada  5.jūlija  rīkojuma  Nr.  318-r  un  Latvijas
republikas  valsts  Zemes  dienesta  1996.gada
7.oktobra izziņas par nekustamo īpašumu Nr. 44544
pamata  ir  nostiprinātas  īpašuma tiesības  Latvijas
valstij Latvijas Zinātņu akadēmijas personā.
         Žurn. Nr. 4838, lēmums 02.12.1996., tiesnese Dzintra Zitmane

1

2.1. Nodalījums slēgts
         Žurn. Nr. 13250, lēmums 31.03.2000., tiesnese Ilze Ieviņa

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Nodalījums slēgts
         Žurn. Nr. 13250, lēmums 31.03.2000., tiesnese Ilze Ieviņa

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Nodalījums slēgts
         Žurn. Nr. 13250, lēmums 31.03.2000., tiesnese Ilze Ieviņa

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1. Nodalījums slēgts
         Žurn. Nr. 13250, lēmums 31.03.2000., tiesnese Ilze Ieviņa

IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

1.1. Nodalījums slēgts
         Žurn. Nr. 13250, lēmums 31.03.2000., tiesnese Ilze Ieviņa

IV daļas 3.iedaļa
Ķīlas tiesību pārgrozījumi, pārgrozījumu dzēsumi

Summa

1.1. Nodalījums slēgts
         Žurn. Nr. 13250, lēmums 31.03.2000., tiesnese Ilze Ieviņa

Lapa 1 no 2



IV daļas 4., 5. iedaļa
Ķīlas tiesību dzēsumi

Summa

1.1. Nodalījums slēgts
         Žurn. Nr. 13250, lēmums 31.03.2000., tiesnese Ilze Ieviņa

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS http://ozols.daba.gov.lv

Informācijas prasītājs: Inta Lipovska. Pieprasījums izdarīts 26.02.2021. 14:37:57.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

http://ozols.daba.gov.lv

